
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
8 4 12 6 2 10

251
5:6

╳

8
16

1
11
20

3
12
24

5
13
25

6
14

7
15

Auszeit

16:18

Ende
15:27 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 3 11 6

218 14 2
16:1618:17 19:22

2
10
18

3
11
19

5
12
21

6
13

8
15

9
16

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 3 5 6

2111 14
21:24 20:18

╳

18
5
19

7
20

9
21

10 14 Auszeit

10:9
20:20

Ende
15:57 A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 6 2 10

257 13
12:18 5:10

2
14

3
16

4
20

5
25

11 12 Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:00 A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 6 2 10

25

╳

9
18

2
10
21

3
12
25

5
13

6
15

8
17

Auszeit

18:22

Ende
16:28 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 15 3 11 6

231 2
18:16 17:14

0
11
22

1
12
23

5
13

6
17

7
18

9
19

Auszeit

22:21
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  SV Blau-Weiß Aasee VII vs. SC Münster 08 II A
Spiel 1 17.09.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Blau-Wei… 14/14
1 Tuschling, Milena X
2 Schwitzki, Franziska X
3 Schmitz, Carlotta X
5 Sieme, Marie X
6 Rethfeld, Celine X
7 Fugmann, Nele X
8 Voß, Johanna X
9 Göllmann, Julia X

11 Grenz, Sofie X
13 Kunert, Lena X
14 Weber, Clara X
15 Menke, Alicia X
21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Libero

21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Offizielle
T Mascaro, Elisa E

C

A  SC Münster … 11/14
1 Wendt, Antonia X
2 Engelke, Ida X
4 Gövert, Kaja-Sophie X
5 Schmidt, Livia X
6 Vey, Frida X
7 Brinker, Smilla X
8 Bitskov, Mia X

10 Harmeling, Merle X
12 Spieker, Enna X
13 Okoro, Hannah X
16 Vogel, Eva X
A  Libero

16 Vogel, Eva X
A  Offizielle
T Hess, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SC Münster … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 21 1 27 25 1 1 1
2 2 0 21 2 27 25 1 2 1
2 2 0 23 3 28 25 1 0 1

4
5

5 7 0 65 82 75 3 3 3
Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauer: 1:28

Sieger: SC Münster 08 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann, Philipp 1
2 Brinkmann, Sven 2

Schreiber 3
Schr. Wegmann, Anton 4

Assist. Müller-Schwitzki, Birgit

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


