



Kreisliga Münster Frauen

gemischt

(B) SV Blau-Weiß Aasee VII vs. SC Münster 08 II (A)

Spiel 1

17.09.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster



Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) SC Münster ...						R	Ende 15:27						(B) SV Blau-Wei...						S																														
	Startaufstellung						Punkte								I						II							III							IV							V							VI							
	Spielernr.		I				II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI																	
	Auswechselspieler	Spielstand	5:6				16:16				18:17				19:22				16:18				19:23				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8 16	1 11 20	3 12 24	5 13 25	6 14 15	7 15 16	Auszeit 16:18	2 10 18	3 11 19	5 12 21	6 13 19	8 15 16	9 16 17	Auszeit 19:23	2 10 18	3 11 19	5 12 21	6 13 19	8 15 16	9 16 17	Auszeit 10:9 20:20	2 14 18	3 16 19	4 20 21	5 25 26	11 12 13	Auszeit 11:14																												

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) SC Münster ...						R	Ende 16:28						(B) SV Blau-Wei...						S																													
	Startaufstellung						Punkte								I						II							III							IV							V							VI						
	Auswechselspieler		I				II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI																
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 18	2 10 21	3 12 25	5 13 15	6 15 17	8 17 18	Auszeit 18:22	0 11 22	1 12 23	5 13 19	6 17 18	7 18 19	9 19 19	Auszeit 22:21 23:24	0 11 22	1 12 23	5 13 19	6 17 18	7 18 19	9 19 19	Auszeit 22:21 23:24	0 14 18	1 16 19	2 20 21	3 25 26	11 12 13	Auszeit 22:21 23:24																										

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) SC Münster ...						R	Ende 17:14						(B) SV Blau-Wei...						S															
	Startaufstellung						Punkte								I						II							III							IV						
	Spielernr.		I				II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV						
	Auswechselspieler	Spielstand	18:16				17:14				17:14				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit				Auszeit						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 18	2 10 21	3 12 25	5 13 15	6 15 17	8 17 18	Auszeit 18:22	0 11 22	1 12 23	5 13 19	6 17 18	7 18 19	9 19 19	Auszeit 22:21 23:24	0 11 22	1 12 23	5 13 19	6 17 18	7 18 19	9 19 19	Auszeit 22:21 23:24	0 14 18	1 16 19	2 20 21	3 25 26	11 12 13	Auszeit 22:21 23:24													

Sanktionen						Bemerkungen																		
V	B	H	D	A/B	Satz																			

(B) SV Blau-Wei...						SC Münster ... (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	3	0	21	1	27	25	1	1	1		
2	2	0	21	2	27	25	1	2	1		
2	2	0	23	3	28	25	1	0	1		
				4							
5	7	0	65	82	75	3	3	3	3		
Start: 15:00	Ende: 16:28	Dauer: 1:28									

Sieger: SC Münster 08 II 3:0

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP